[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	10.08.2016 года

	                     №10/95

г.Дальнереченск

Об утверждении форм актов передачи и погашения избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №6, 8,

на выборах глав муниципальных образований Веденкинское, Малиновское, Рождественское
сельских поселений Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 27, 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму акта передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №6, 8, на выборах глав муниципальных образований Веденкинское, Малиновское, Рождественское сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 18 сентября 2016 года (приложение №1).

2. Утвердить форму акта погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №6, 8, на выборах глав муниципальных образований Веденкинское, Малиновское, Рождественское сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 18 сентября 2016 года (приложение №2).

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             И.Г. Федоренко
	Приложение №1

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 10 августа 2016 года №10/95

АКТ <1>

передачи избирательных бюллетеней для голосования

на ______________________________________________
(вид выборов)

________________ 201__ года

                                                                                                                                        (дата передачи)

_____ часов  ______ минут

  Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района передала  участковой избирательной комиссии избирательного участка №_________

избирательные бюллетени для голосования на ___________________________________
                                                                                                                                                    (вид выборов)

в количестве:      ____________________________________________________________
                                   (число избирательных бюллетеней цифрами и прописью)

	МП
	Председатель (заместитель председателя, секретарь) территориальной избирательной комиссии  Михайловского района

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	            Члены комиссии
	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	МП
	Председатель (заместитель председателя, секретарь) участковой избирательной комиссии  избирательного участка №_____

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	            Члены комиссии
	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	Приложение №2

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 10 августа 2016 года №10/95

АКТ

погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на выборах
_________________________________________________

вид выборов

	_________________________________________

                                                 (наименование избирательной комиссии)

	«__» ____________ 20__ года
_________час. ______ мин.

Мы, нижеподписавшиеся, члены ______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

погасили _________________________________________________________________________________

неиспользованных избирательных бюллетеней по выборам  _______________________________________
                                                                                                                                                                                         (вид выборов)

Члены участковой избирательной комиссии

                                                      ___________________
_______________
                                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

М.П.

                                                   ​​​​​  ___________________
        _______________
                                                                 (подпись)                                (инициалы, фамилия)

​​​​​

                                                  _________________        _______________
                                                             (подпись)                                   (инициалы, фамилия)
[image: image1]